
 
 

 

ZDP-2720.I.11.18                                                                          Kolbuszowa dnia 24.05.2018 

                                                                                                                                      

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

Na podstawie art. 92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. 2017.1579 t.j.) Prawo zamówień 

publicznych w związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w 

trybie przetargu nieograniczonego z dnia 30.04.2018 r. na zadanie pn.: 
 

 „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1 225 R Kosowy – Niwiska – Kamionka – Sędziszów Młp. w 

miejscowościach Kosowy, Niwiska” 
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Kolbuszowej informuje, że w wyniku w/w postępowania jako 

najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert została wybrana oferta Wykonawcy: 
 
W części I  wybrano Wykonawcę: 

 

BRUK-DAR” Dariusz Skawiński 

Breń Osuchowski 91 

39-304 Czermin 

 
Wartość brutto oferty: 1 432 199,01 zł 
 
Uzasadnienie wyboru oferty: wybrana oferta spełnia wymogi określone w SIWZ oraz 
otrzymała największą liczbę punktów (100,00) przyznaną w kryteriach oceny ofert 

 

ZBIORCZE ZESTAWIENIE OFERT 

Część I Budowa chodników dla pieszych w miejscowościach Kosowy oraz Niwiska 

L.p. Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Punktacja 

przyznana 

w 

kryterium 

cena 

ofertowa 

brutto 

[pkt] 

Punktacja 

przyznana 

w 

kryterium 

okres 

gwarancji 

oraz 

rękojmi 

[pkt] 

Punktacja przyznana w 

kryterium Termin 

wykonania zamówienia 

[pkt] 

Suma przyznanych punktów 

[pkt] 

1.  Bogdan Duplaga 

Instalatorstwo Sp. z o.o. 

Racławówka 304 a 

36-047 Niechobrz 

40,11 30,00 10,00 80,11 

2.  BRUK-DAR” Dariusz 

Skawiński 

Breń Osuchowski 91 

39-304 Czermin 

60,00 30,00 10,00 100,00 

3.  MATBUD Sikora 

Sylwia ul. 

Grunwaldzka 40 

36-040 Boguchwała 

41,21 30,00 10,00 81,21 

 

 W prowadzonym postępowaniu nie wykluczono Wykonawców. 

 W prowadzonym postępowaniu nie odrzucono  ofert Wykonawców. 



 
 

 

W części II wybrano Wykonawcę: 

Konsorcjum Firm: 

Lider: 

PBI Infrastruktura S.A, 

ul. Kolejowa 10 E, 23-200 Kraśnik 

Partner: 
PBI WMB Sp. zo.o., ul. Błonie 8, 27-600 Sandomierz 
 
Wartość brutto oferty: 639 881,56 zł 
 
Uzasadnienie wyboru oferty: wybrana oferta spełnia wymogi określone w SIWZ oraz 
otrzymała największą liczbę punktów (100,00) przyznaną w kryteriach oceny ofert 

ZBIORCZE ZESTAWIENIE OFERT 

Część II Przebudowa drogi powiatowej Nr  1 225 R Kosowy – Niwiska – Kamionka – Sędziszów Młp. km 4+110 

– 5+ 643 ( z wyłączeniem pasa drogi woj. km 4+541 – 4+596) 
 

L.p. Nazwa i adres 

Wykonawcy 
Punktacja 

przyznana 

w 

kryterium 

cena 

ofertowa 

brutto 

[pkt] 

Punktacja 

przyznana 

w 

kryterium 

okres 

gwarancji 

oraz 

rękojmi 

[pkt] 

Punktacja przyznana w 

kryterium Termin 

wykonania zamówienia 

[pkt] 

Suma przyznanych punktów 

[pkt] 

1. Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowych 

„ DROKAM” Tomasz 

Wojtas 

27-670 Łoniów, 

Piaseczno 44 

53,11 30,00 10,00 93,11 

2. Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowych Sp. z o.o. 

w Mielcu, ul. Korczaka 

6a, 39-300 Mielec 

 

54,35 30,00 10,00 94,35 

3. Konsorcjum Firm: 

Lider: 

PBI Infrastruktura S.A, 

ul. Kolejowa 10 E, 23-

200 Kraśnik 

Partner: 

PBI WMB Sp. zo.o., ul. 

Błonie 8, 27-600 

Sandomierz 

60,00 30,00 10,00 100,00 

4. Miejskie 

Przedsiębiorstwo Dróg 

i Mostów Sp. z o.o. 

35-310 Rzeszów, ul. 

Rejtana 6 

50,54 30,00 10,00 90,54 

5. Przedsiębiorstwo 

Drogowo – Mostowe 

Spółka Akcyjna 

39-200 Dębica, ul. 

Drogowców 1 

53,02 30,00 10,00 93,02 

6. BRUK-DAR” Dariusz 

Skawiński 

Breń Osuchowski 91 

39-304 Czermin 

43,24 30,00 10,00 83,24 



 
 

 

 

 

  W prowadzonym postępowaniu nie wykluczono Wykonawców. 

 W prowadzonym postępowaniu nie odrzucono  ofert Wykonawców. 

 

 

 

 

Zatwierdził 

Dyrektor ZDP w Kolbuszowej 

Eugeniusz Szczebiwilk 

 

 


